



Szkolenie MoR-P Management Of Risk Practitioner z egzaminem

Numer usługi 2024/05/22/142469/2158481

3 505,50 PLN brutto

2 850,00 PLN netto

166,93 PLN brutto/h

135,71 PLN netto/h

SOFTRONIC

SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

CIA



📍 zdalna w czasie rzeczywistym

👤 Usługa szkoleniowa

🕒 21 h

📅 17.07.2024 do 19.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	M_o_R® Practitioner to szkolenie kładące nacisk na praktyczną pracę z analizą i oceną ryzyka, a także na skuteczne wdrażanie strategii zarządzania ryzykiem w różnych kontekstach organizacyjnych. Uczestnicy dowiadują się, jak dostosować M_o_R® do unikatowych potrzeb swojej organizacji, jak efektywnie wykorzystać techniki zarządzania ryzykiem i jak podejmować decyzje oparte na wiedzy o ryzyku. Szkolenie Practitioner to kolejny krok dla osób, które chcą zdobyć zaawansowaną wiedzę i umiejętności w zarządzaniu ryzykiem, a także potwierdzić swoje kompetencje w tej dziedzinie.
Minimalna liczba uczestników	5
Maksymalna liczba uczestników	15
Data zakończenia rekrutacji	03-07-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	21
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie M_o_R Practitioner ma na celu dostarczenie zaawansowanej wiedzy i umiejętności do samodzielnego zarządzania ryzykiem, umożliwiając bardziej efektywne identyfikowanie, analizowanie i ocenianie ryzyka. Uczestnicy szkolenia rozwijają praktyczne umiejętności w zarządzaniu ryzykiem. Szkolenie przygotowuje uczestników do podejmowania strategicznych decyzji dotyczących ryzyka w organizacjach oraz może służyć jako przygotowanie do egzaminu certyfikacyjnego M_o_R Practitioner.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Powtarza podstawowe elementy zarządzania ryzykiem w kontekście egzaminu	Wyjaśnia podstawowe pojęcia zarządzania ryzykiem. Identyfikuje kluczowe elementy zarządzania ryzykiem. Opisuje znaczenie zarządzania ryzykiem w organizacji.	Test teoretyczny
Definiuje podstawowe pojęcia M_o_R (Management of Risk).	Definiuje pojęcia takie jak: ryzyko, zarządzanie ryzykiem, apetyt na ryzyko, tolerancja ryzyka. Opisuje różnice między różnymi typami ryzyk (strategiczne, operacyjne, projektowe, programowe). Wyjaśnia znaczenie kluczowych pojęć w kontekście zarządzania ryzykiem.	Test teoretyczny
Wyjaśnia pryncypia zarządzania ryzykiem.	Wymienia i opisuje warunki efektywnego zarządzania ryzykiem. Stosuje pryncypia zarządzania ryzykiem w praktyce. Ocena zgodności działań z pryncypiami zarządzania ryzykiem.	Test teoretyczny
Omówienie podejścia do zarządzania ryzykiem oraz roli i zawartości dokumentów definiujących reguły zarządzania ryzykiem.	Opisuje dokumenty takie jak: strategia zarządzania ryzykiem, plan zarządzania ryzykiem, rejestr ryzyk. Wyjaśnia rolę poszczególnych dokumentów w procesie zarządzania ryzykiem. Przygotowuje przykładowe dokumenty zarządzania ryzykiem.	Test teoretyczny
Wyjaśnia proces zarządzania ryzykiem.	Opisuje etapy procesu zarządzania ryzykiem (identyfikacja, ocena, planowanie reakcji, monitorowanie i kontrola). Stosuje proces zarządzania ryzykiem w praktyce. Analizuje i ocenia skuteczność procesów zarządzania ryzykiem.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Analizuje przykładowe pytania egzaminu Practitioner na bazie prezentacji.	Identyfikuje typowe pytania egzaminacyjne. Wyjaśnia poprawne odpowiedzi na podstawie podręcznika. Przeprowadza analizę odpowiedzi i wyciąga wnioski.	Test teoretyczny
Pracuje z próbnym egzaminem Practitioner.	Rozwiązuje próbny egzamin Practitioner. Wyjaśnia, gdzie w podręczniku można znaleźć wskazówki do udzielenia poprawnych odpowiedzi. Analizuje i ocenia wyniki próbnego egzaminu.	Test teoretyczny
Wyjaśnia format i zasady egzaminu Practitioner w wersji papierowej lub on-line.	Opisuje format egzaminu Practitioner. Wyjaśnia zasady egzaminu w wersji papierowej i on-line. Przygotowuje się do egzaminu zgodnie z wytycznymi.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?

Tak

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	PeopleCert International Ltd.
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	AXELOS Limited
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Szkolenie M_o_R-P (Management of Risk Practitioner) ma na celu dostarczenie zaawansowanej wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania ryzykiem, umożliwiając uczestnikom bardziej efektywne identyfikowanie, analizowanie i ocenianie ryzyka. Uczestnicy szkolenia rozwijają praktyczne umiejętności w zarządzaniu ryzykiem, co pozwala im podejść do tego zagadnienia na bardziej zaawansowanym poziomie. Szkolenie przygotowuje uczestników do podejmowania strategicznych decyzji dotyczących ryzyka w organizacjach oraz może służyć jako przygotowanie do egzaminu certyfikacyjnego M_o_R Practitioner.

Szkolenie składa się z wykładu wzbogaconego o prezentację. W trakcie szkolenia każdy Uczestnik wykonuje indywidualne ćwiczenia - laboratoria, dzięki czemu zyskuje praktyczne umiejętności. W trakcie szkolenia omawiane jest również studium przypadków, w którym Uczestnicy wspólnie wymieniają się doświadczeniami. Nad case-study czuwa autoryzowany Trener, który przekazuje informację na temat przydatnych narzędzi oraz najlepszych praktyk do rozwiązania omawianego zagadnienia.

Aby Uczestnik osiągnął zamierzony cel szkolenia niezbędne jest wykonanie przez niego zadanych laboratoriów. Pomocne będzie również ugruntowanie wiedzy i wykonywanie ćwiczeń po zakończonej usłudze. Każdy Uczestnik dysponuje dostępem do laboratoriów przez okres 180 dni.

Szkolenie trwa 21 godzin zegarowych i jest realizowane w ciągu 3 dni (po 7 godzin zegarowych dziennie, wliczając w to przerwy - dwie przerwy kawowe po 15 minut i jedna lanchowa po 30 minut).

Program szkolenia:

Powtórzenie podstawowych elementów zarządzania ryzykiem w kontekście egzaminu Practitioner

Podstawowe pojęcia M_o_R

Principia zarządzania ryzykiem (warunki które musi spełnić efektywne zarządzanie ryzykiem)

Podejście do zarządzania ryzykiem - szczegółowe omówienie roli i zawartości dokumentów definiujących reguły zarządzania ryzykiem

Proces zarządzania ryzykiem

Omówienie przykładowych pytań egzaminu Practitioner na bazie prezentacji.

Praca z próbnym egzaminem Practitioner. Wskazanie gdzie w podręczniku można znaleźć wskazówki do udzielenia poprawnych odpowiedzi.

Szczegółowe omówienie formatu i zasad egzaminu Practitioner w wersji papierowej lub on-line

SOFTRONIC Sp. z o. o. zastrzega sobie prawo do zmiany terminu szkolenia lub jego odwołania w przypadku niezebrania się minimalnej liczby Uczestników tj. 5 osób.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 505,50 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 850,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	166,93 PLN
Koszt osobogodziny netto	135,71 PLN
W tym koszt walidacji brutto	2 078,70 PLN
W tym koszt walidacji netto	1 690,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	184,50 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	150,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 0

Brak wyników.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Każdemu Uczestnikowi zostaną przekazane autoryzowane materiały szkoleniowe, które są dostępne na koncie Uczestnika na dedykowanym portalu, z których korzysta w dowolny sposób i w dowolnym momencie, za pośrednictwem przeglądarki internetowej. Poza dostępnymi przekazywanymi Uczestnikowi, w trakcie szkolenia, Trener przedstawia i omawia autoryzowaną prezentację.

Warunki uczestnictwa

Ukończenie szkolenia oraz posiadanie certyfikatu M_o_R Foundation jest warunkiem koniecznym, aby móc przystąpić do szkolenia M_o_R® Practitioner.

Udział w szkoleniu wymaga głębszego zrozumienia metodyki zarządzania ryzykiem oraz umiejętności jej praktycznego stosowania.

Uczestnicy powinni mieć doświadczenie w zarządzaniu ryzykiem lub pracować w organizacjach, gdzie zagadnienia związane z ryzykiem są istotne dla ich ról.

Informacje dodatkowe

M_o_R® jest zarejestrowanym znakiem handlowym AXELOS Limited, używany za zgodą AXELOS Limited.

Warunki techniczne

Szkolenie realizowane jest w formule distance learning - szkolenie **on-line w czasie rzeczywistym**, w którym możesz wziąć udział z każdego miejsca na świecie.

Szkolenie odbywa się za pośrednictwem platformy **Microsoft Teams**, która umożliwia transmisję dwukierunkową, dzięki czemu Uczestnik może zadawać pytania i aktywnie uczestniczyć w dyskusji. Uczestnik, który potwierdzi swój udział w szkoleniu, przed rozpoczęciem szkolenia, drogą mailową, otrzyma link do spotkania wraz z hasłami dostępu.

Wymagania sprzętowe:

- komputer z dostępem do internetu o minimalnej przepustowości 20Mb/s.
- wbudowane lub peryferyjne urządzenia do obsługi audio - słuchawki/głośniki oraz mikrofon.
- zainstalowana przeglądarka internetowa - Microsoft Edge/ Internet Explorer 10+ / **Google Chrome** 39+ (sugerowana) / Safari 7+
- aplikacja MS Teams może zostać zainstalowana na komputerze lub można z niej korzystać za pośrednictwem przeglądarki internetowej

Kontakt



Agata Wojciechowska

E-mail agata.wojciechowska@softronic.pl

Telefon (+48) 618 658 840